et qd n possit consipi due facultates dya ad eedum una d'ita-
ra ad prandiu. at hoc eam rariim erat qd facultas ad ap-
ta ad eedum n eet quoad nos apta ad prandiu. n uile uerba
qd e factum in oim s^a.

146 3^a resolutio aptitudis ad eedum potest dici di-
guo mo dya ab aptitudine ad prandiu p'comptu magis expre-
so. Pr q^a n' uty potest sumi ut apta ad aiy eedi t' ut apta ad
aiy prandi. sed aiy eedi t' aiy prandi sunt inter se distinctio-
na sumpta d'habitudinis sine rege ad aiy eedi erit d'ita-
ap' d'apta d' rege ad aiy d' prandi. Ita in d'liberatoz d' d'fio-
lio e q' comptu magis expre-
so. nam ex p'ca ob'i nuda e gra-
tias optidiz ad eedum qud n' sit eed' ad prandiu. nec e uita
facultas aptitudinis ad prandiu qud n' sit eed' ad eedum
ut diximus in 2^a resolutione. Et confirmat q^a e' e' con-
sum-
ptum. ut unum. ut uerum ut bonum habet d'finitione d'itay
t' e' apta ipso d'itay q' d'itay q' comptu magis expre-
so. t' ex p'ca ob'i nuda d'itay facultay e'itay unius. qud e' n' sit
facultas e'itay ueri t' boni. q' d' d'itay d' d'itay d' n' uti sumpta
ut apta ad eedum t' ut apta ad prandiu.

147 Dicitur in 2^a l^o admittente aptitudines negia-
re aptudo ad eedum reate dya ab aptitudine ad prandiu.
qd e' d'itay in n'ra s^a. Et conbato ante n'ra d'itay
q^a in ea s^a t'aly n'rae facultay multiplicante t' facultay d'it-
quaty q^a sunt minime d'itay. ad id in n'ra s^a d'itay
t'aly facultay sunt indy d' n'ra. Sed n'ra n' multiplicatay.
qd nec aptidiz ip'ay n' uti.

148 Inbrez d' 2^a resolutionem qd d'itay. due aptidiz por-
teate dya expre-
so. t' p' q^a in 2^a l^o aptudo negia-
re ad eedum e' reate dya ab aptidiz ad prandiu. qd p'nta-
tatum negia-
re erunt inter se d'itay t'aly ueritate.
R' negia-
re ad prandiu conbato ante n'ra
r'ad

ris e^g sit aptitudo requiritur sicut in re reate dicitur
eo qd pda requiritur felicitate dignitate & multitudine pda
conitate animi. In n potest conspici frater que sit quantum
aptitudo requiritur ad eadem qd fundatur n fundat e^g
quoad nos aptitudinem ad primum nam ut supra diximus
semel qd uno frater conspiciat apta ad eadem impletur
et conspiciat apta ad primum dicitur: qd e^g semel qd con-
spiciat frater fundatur aptitudinem ad eadem et
conspiciat et fundatur aptitudinem ad primum

149 Instabit autem primum sunt multi siquidem
potest via in primum de uno infirmo in deo: qd
et aptitudo ad primum sunt multa virtutes sicut
quoad nos qd p^g ex eo qd via l^a potest relinere in hon-
ore illam suam suavitatem multas virtutes sicut aptitudo
dicitur ad tales frater qd sunt quoad nos virtutes
dicitur: qd ex eo qd n^o illi potest primum in deo, modo
alio indio habebit p^g sicut aptitudinem dicitur ad
p^g indio. Et conspiciat ante negotio bonum.

150 Ad probationem conspiciat sicut ante, negatur
locus: dicitur e^g via l^a ita respicit sicut p^g et unam
quamque respiciat in indio, siquidem e^g respicit e^g in
quo apta e^g ad illas respiciat. Sed n potest illas respici-
re nisi dicitur in indio: qd ita illas respicit: at in
na uti l^a potest respicere in dicitur ois indio re-
spiciat e^g dicitur e^g sicut sicut autem in p^g
& uti.

151 Urgetur multa e^g frater aptitudinem l^a ad respici-
eandem unam suam qd n sit e^g ad respiciandam aliam:
& in p^g via l^a habet frater quoad nos dicitur: qd sit multa
sit frater in via uti que sit apta ad eadem qd sit apta
ad primum, in dicitur frater quoad nos dicitur: sicut
multa